
Chytrá
řešení pro vaši

zahradu



www.hornval.eu

2

Okraj trávníku 01      strana 4
Dřevěný okraj 02      strana 6   
Zeleninové zahrady 03     strana 8
Modulární panelový plech Hornval G1  strana 10

Garden by Hornval.
Chytrá řešení pro vaši zahradu!

Jde vám zahradničení od ruky? Sníte 
o vlastnoručně vypěstované bio zelenině 
a bylinkách?
Máte rádi, když má doma vše své místo?
Nechcete, aby vám kolem stromů rostla 
tráva a plevel?

Pokud jste alespoň na jednu z  těchto 
otázek odpověděli ano, zahradní doplňky 
Garden by Hornval jsou pro vás to pravé.

Kde se vzal nápad vyrábět drobnou zahradní 
architekturu? 

Výrobou střešních krytin a okapů z oce-
li se zabýváme již více než 30 let. Za tu 
dobu jsme si osvojili nástroje a znalosti 
toho, jak se ocel chová při změnách počasí. 

Proto neustále hledáme nové způsoby, jak 
využít povlakovanou ocel. Tento recyklo-
vatelný materiál je ideální pro výrobu za-
hradních doplňků, které jdou ruku v ruce 
s domácím pěstováním zahradních plo-
din a drobnou zahradní architekturou.

Jaké zahradní doplňky Garden by Hornval 
nabízí? 

Zahradní doplňky Garden by Hornval 
jsou vyrobeny z oceli a pyšní se zvýšenou 
odolností proti korozi. V nabídce najdete 
doplňky k uspořádání okolí vašeho domu, 
jako jsou okraje trávníku a dřevěné okraje, 
dále doplňky pro záhony, jako například 
zeleninové zahrady, ale samozřejmě také 
modulární panelový plech G1 s jemným 

profilem, který je určený pro drobnou 
zahradní architekturu.

Jaké jsou výhody zahradních doplňků Garden 
by Hornval?

O materiálu jsme si už řekli, ale jednou 
z vlastností, kterou se naše zahradní do-
plňky odlišují od těch ostatních na trhu, 
je jejich mobilita. Jejich montáž zvládne 
každý a každý rok je můžete přesunout 
jinam. Také je můžete na zimu složit 
a na léto rozložit na požadované místo. 
Prvky jsou standardizované a prakticky 
zabalené.

Objevte naše chytrá řešení pro vaši za-
hradu.

MONTÁŽ



Garden by HORNVAL 3

Snadná montáž
Snadná a rychlá montáž pomocí gumového kladívka zaruče-
na, a to bez nutnosti tvarování jako u PVC okrajů.

Mobilita
Pokud například nechcete nechat zeleninovou zahradu přes 
zimu venku, během pěti minut ji zvládnete demontovat 
a schovat do garáže.

Odolnost bez údržby
Doplňky jsou vyrobeno z oceli se zvýšenou odolností proti 
korozi, takže nevyžadují žádnou údržbu.

Odvoz vlastním vozem
Zahradní prvky pro vás zabalíme do krabic a vy si je jednoduše 
odvezete.

EKO výrobky
Zahradní doplňky Garden by Hornval jsou vyrobeny ze 100% 
recyklovatelné oceli.



www.hornval.eu

4

1000 mm

950 mm

80 mm

95 mm

RAL 6005M RAL 8017M RAL 7024M

Okraj trávníku

01
Náš okraj trávníku 01 představuje per-
fektní řešení pro estetické uspořádání 
okolí vašeho domu nebo firmy.
Je vyrobený z potaženého ocelového ple-
chu, pyšní se snadnou montáží a demon-
táží a nabízí odolnost a moderní design.
A co je hlavní – sami si s ním velice snad-
no určíte hranice své zelené plochy.
Stačí jen prvek umístit na požadované 
místo a pomocí gumového kladiva jej 
zatlouct do země.

Rozměry Počet okrajů v balení

1000 × 80 mm 15

MONTÁŽ



Garden by HORNVAL 5

GARDEN by HORNVAL
Okraj trávníku O1



www.hornval.eu

6

RAL 6005M RAL 8017M RAL 7024M

Dřevěný okraj

02
Dřevěné okraje 02 se obtočí kolem stro-
mu či keře a brání růstu trávy a pleve-
le v jejich bezprostřední blízkosti. Jsou 
k dostání ve dvou variantách a rozmě-
rech: dva kusy o průměru 0,6 m (02A) 
a tři kusy o průměru 0,9 m (02B). Nabí-
zejí elegantní a moderní vzhled a navíc 
zabraňují prorůstání trávy a plevele.
Jsou vyrobeny z potaženého ocelového 
plechu ve třech atraktivních barvách.

02 A 02 B

Rozměry Počet okrajů v balení

02A: 600 × 600 mm
02B: 900 × 900 mm

1
1

MONTÁŽ

600 mm 900 mm



Garden by HORNVAL 7

GARDEN by HORNVAL
Zeleninové zahrady O3

GARDEN by HORNVAL
Dřevěný okraj O2



www.hornval.eu

8

RAL 8017M RAL 7024M

200 mm

1000 mm

350 mm

Zeleninové zahrady

03
Zeleninové zahrady 03 jsou vyvýšené 
záhony, které jsou skvělou volbou pro 
uspořádání vaší domácí zeleninové za-
hrádky nebo květinových záhonů.
Každý záhon obsahuje čtyři panely 
a spojovací kolíky. Jednotlivé záhony na 
sebe mohou navazovat kolmo nebo po-
délně a jejich montáž nemůže být snazší 

– stačí jen zatlouct kolíky do země. Takto 
sestavený záhon můžete vyplnit zemi-
nou a nasadit do něj, co jen budete chtít. 
Díky modulárnímu designu a jednodu-
ché montáži a demontáži můžete roz-
místění záhonů měnit klidně každý rok.

Rozměry
Počet záhonů o rozměrech

1 000 mm × 1 000 mm 
v balení

1000 × 200 mm 1

MONTÁŽ



GARDEN BY HORNVAL

9

GARDEN by HORNVAL
Zeleninové zahrady O3

GARDEN by HORNVAL
Okraj trávníku O1



www.hornval.eu

10

RAL 8017M RAL 7024M RAL 9005M

1150 mm

1200 mm

191,6 mm 33 mm 44 mm 15 mm

200 mm

10 mm

15 mm

Výška profilu Počet modulů na 1 ks 
panelu Délka 1 modulu Počet ks v balení Celkem m² v balení

20 mm 2 41 cm 15 kusů 7,38 m²

Modulární panelový plech

G1
Okolí vašeho domu je stejně důležité jako 
dům samotný. Tam trávíte letní dny, tam 
nejčastěji odpočíváte po práci. Altány, dom-
ky v zahrádkách a chaty si zaslouží tu nej-
lepší střechu. Vzhledem k tomu, že panelo-
vý plech G1 má nižší profil, skvěle doplňuje 
drobnou zahradní architekturu.

TMAVÝ DUB



Garden by HORNVAL 11

GARDEN by HORNVAL
Modulární panelový plech G1



Chytrá řešení pro vaši zahradu 

www.hornval.eu


